Todos los gastos que ocasionen el desarrollo y cumplimiento del Plan de Bienestar e 

Incentivos para la vigencia 2026, se imputarán al rubro denominado servicios deportivos y 

recreativos código presupuestal O21202020090696590 del presupuesto de gastos de la 

vigencia 2026, constituido con un presupuesto disponible de CIENTO NOVENTA MILLONES 

DE PESOS M/CTE ($190.000.000), que se ejecutará de la siguiente manera: 

DETALLE PRESUPUESTO 

Plan de Bienestar e 

Incentivos 

$190.000.000 

Fuente: Elaboración propia